

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次季报的董事会会议

姓名	职务	是否亲自出席	委托姓名
叶明	独立董事	是	于正明
吴国恩	董事	是	王家兴

公司负责人叶明、主管会计工作负责人王家兴及会计机构负责人(会计主管人员)赵瑞娟声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□ 是 √ 否

	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	1,386,511,489.87		1,393,990,740.16	-0.54%
归属于上市公司股东的净资产	881,433,473.77		906,140,282.46	-2.76%

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	149,435,138.93	-0.85%	502,558,182.73	-13.05%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-16,646,388.36	238.04%	-22,484,639.99	-2,067.25%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-19,481,057.89	128.93%	-30,036,536.57	252.13%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-8,401,997.38	-105.50%	23,024,814.37	-70.30%
归属于上市公司股东的每股收益(元/股)	-0.0523	235.90%	-0.0706	-2,534.48%
加权平均净资产收益率	-0.0523	235.90%	-0.0706	-2,534.48%
加权平均总资产收益率	-1.86%	272.00%	-2.51%	-2,191.67%

非经常性损益项目和金额
√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
金融资产处置损益(包括计提资产减值准备的冲回部分)	1,920,176.81	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	3,302,650.21	
非货币性资产交换损益	11,760.00	
计入当期损益的其他非经常性损益和公允价值变动损益	3,685,287.35	
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	1,338,477.79	
少数股东权益影响额(税后)	0.00	
合计	7,251,888.56	--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	37,251	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量
南方工业资产管理有限责任公司	国有法人	39.94%	125,695,626
中国兵器装备集团有限公司	国有法人	15.93%	50,756,653
江苏省投资管理有限责任公司	国有法人	3.45%	10,994,886
南京中电软件园有限公司	境内非国有法人	1.45%	4,617,853
中航工业管理有限责任公司	国有法人	1.35%	4,292,500
云南锡业集团有限公司	境内非国有法人	0.72%	2,321,500
中南重工装备制造有限公司	国有法人	0.69%	2,202,504
孙晓娟	境内自然人	0.47%	1,506,200
江苏先光电电子有限公司	境内自然人	0.25%	803,780
周南安	境内自然人	0.20%	623,493

前10名无限售条件普通股持股情况表

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
南方工业资产管理有限责任公司	125,695,626	人民币普通股
中国兵器装备集团有限公司	50,756,653	人民币普通股
中航工业管理有限责任公司	4,292,500	人民币普通股
江苏省投资管理有限责任公司	3,298,465	人民币普通股
云南锡业集团有限公司	2,321,500	人民币普通股
中南重工装备制造有限公司	2,202,504	人民币普通股
江苏先光电电子有限公司	1,506,200	人民币普通股
周南安	803,780	人民币普通股
孙晓娟	489,000	人民币普通股
上海东南海康建筑工程有限公司	417,500	人民币普通股

上述股东关联关系及一致行动的说明
无

前10名参与融资融券业务情况说明(如有)
无

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易
□ 是 √ 否

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

二、报告期末表决权恢复的优先股股东及持股情况表
□ 适用 √ 不适用

三、重要事项提示

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

1、营业收入
本期营业收入同比增加44.37%,主要是本期购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付同比增加,现金流出大于现金流入。

2、本期期初款项同比增加123.36%,主要是去年年末调整部分预付账款到在建工程及其他科目。

3、本期其他收益增加下降7.85%,主要是因为本期收到补助减少。

4、本期期间费用同比增加69.35%,主要是本期内部单位往来借款等。

5、本期长期待摊费用同比增加4.1%,主要是因为公司本期固定资产改良支出增多。

6、本期资产减值损失同比增加6.08%,主要是因为公司应付账款的减值准备。

7、本期期初款项同比增加-61.78%,主要是因为本期预收账款减少。

8、本期应交税费同比增加514.40%,主要是因为本期计提递延所得税增多。

9、本期长期应付款同比增加54.38%,主要是因为本期项目投资借款增加。

10、本期分配股利同比增加114.45%,主要是因为本期利润归母公司的净利润亏损。

二、本报告期末及年初加权下降37.11%,主要是因为本期人工降低。

3、本期管理费用同比增加36.44%,主要是因为本期人工薪酬、折旧费、水电费、运输费、租赁费、修理费等减少。

4、本期财务费用同比增加241.10%,主要是因为本期息负总额同比增加5610万元。

5、本期其他收益增加下降7.85%,主要是因为本期收到补助减少。

6、本期资产减值损失同比增加6.08%,主要是因为公司应付账款的减值准备减少。

7、本期期间费用同比增加69.35%,主要是因为本期内部单位往来借款等减少。

8、本期期初款项同比增加-61.78%,主要是因为本期预收账款减少。

9、本期应交税费同比增加514.40%,主要是因为本期计提递延所得税增多。

10、本期长期应付款同比增加54.38%,主要是因为本期项目投资借款增加。

11、本期分配股利同比增加114.45%,主要是因为本期利润归母公司的净利润亏损。

三、现金流量表项目

1、本期收到其他与经营活动有关的现金同比减少78.181%,主要是因为去年同期收到中央财政拨款的“二保”一笔7483万元。

2、本期支付的各项税费同比减少88.8%,主要是因为本期缴纳的增值税减少。

3、本期支付的其他与经营活动有关的现金同比增加65.83%,主要是因为本期固定资产处置增加。

4、本期购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金同比增加125.02%,主要是因为本期购置研发用资产。

5、本期取得借款收到的现金同比增加44.26%,主要是因为本期息负总额同比增加5610万元。

6、本期收到其他与筹资活动有关的现金同比增加590.74%,主要是因为本期收到廉租房租金和职工棚户区建房款1699万元。

7、本期分配股利、利润或偿付利息支付的现金同比增加31.01%,主要是因为本期息负总额增加5610万元,导致利息支出同比增加。

8、本期支付其他与筹资活动有关的现金同比减少8.2%,主要是因为本期购办厂区改造项目款减少。

9、本期汇率变动对现金及现金等价物的影响同比减少93.30%,主要是因为汇率变动影响。

10、本期现金流量及净资产负债同比增加517.84%,主要是因为本期购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金增加。

四、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
□ 适用 √ 不适用

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人叶明、主管会计工作负责人张浩及会计机构负责人(会计主管人员)陈瑞娟声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□ 是 √ 否

	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,166,051,599.18		2,711,629,754.24	-3.52%
归属于上市公司股东的净资产	2,239,801,973.96		2,309,269,143.07	-3.01%

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	462,103,374.46	25.21%	1,049,863,062.30	21.99%
归属于上市公司股东的净利润(元)	194,615,623.33	29.56%	401,349,630.10	25.46%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	164,255,995.63	22.33%	340,923,347.82	23.69%
经营活动产生的现金流量净额(元)	213,369,633.78	40.33%	304,469,122.65	4.89%
归属于上市公司股东的每股收益(元/股)	0.2879	29.57%	0.5937	25.46%
加权平均净资产收益率	0.2879	29.57%	0.5937	25.46%
加权平均总资产收益率	9.09%	1.95%	17.45%	18.48%

非经常性损益项目和金额
√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
金融资产处置损益(包括计提资产减值准备的冲回部分)	-14,156.21	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	26,574,427.59	
其他非经常性损益	44,977,771.04	
计入当期损益的其他非经常性损益和公允价值变动损益	10,737,755.70	
递延所得税影响额	60,847,282.28	--
合计		--

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	16,615	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名普通股股东持股情况			
股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件股份数量
田明	61.45%	413,433,000	311,574,750
陈先志	2.99%	23,581,180	17,685,885
沈润斌	2.93%	19,773,000	14,829,570
香港中央结算有限公司	2.83%	19,122,353	0
国泰君安证券股份有限公司-科创板投资基金	2.04%	13,815,014	0
全国社会保障基金理事会组合	1.89%	12,792,210	0
李发军	1.44%	9,730,000	0
陈先志	0.80%	5,407,985	0
全国社会保障基金理事会组合	0.74%	4,999,873	0
沈润斌	0.62%	4,200,093	0

前10名无限售条件普通股持股情况表

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
田明	311,574,750	人民币普通股
香港中央结算有限公司	19,122,353	人民币普通股
国泰君安证券股份有限公司-科创板投资基金	13,815,014	人民币普通股
全国社会保障基金理事会组合	12,792,210	人民币普通股
李发军	9,730,000	人民币普通股
陈先志	5,407,985	人民币普通股
全国社会保障基金理事会组合	4,999,873	人民币普通股
沈润斌	4,200,093	人民币普通股

上述股东关联关系及一致行动的说明
公司未知上述股东之间是否存在关联关系,也未被告知是否为一致行动人。

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易
□ 是 √ 否

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

二、报告期末表决权恢复的优先股股东及持股情况表
□ 适用 √ 不适用

三、重要事项提示

一、报告期内主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

1、营业收入
本期营业收入同比增加25.21%,主要是本期营业收入增加。

2、本期期间费用同比增加21.99%,主要是因为本期人工薪酬、折旧费、水电费、运输费、租赁费、修理费等增加。

3、本期其他收益增加29.56%,主要是因为本期收到补助增加。

4、本期长期待摊费用同比增加4.1%,主要是因为公司本期固定资产改良支出增多。

5、本期资产减值损失同比减少6.08%,主要是因为公司应付账款的减值准备减少。

6、本期期初款项同比增加-61.78%,主要是因为本期预收账款减少。

7、本期应交税费同比增加514.40%,主要是因为本期计提递延所得税增多。

8、本期长期应付款同比增加54.38%,主要是因为本期项目投资借款增加。

9、本期分配股利同比增加114.45%,主要是因为本期利润归母公司的净利润增加。

二、本报告期末及年初加权增加9.09%,主要是因为本期人工增加。

3、本期管理费用同比增加36.44%,主要是因为本期人工薪酬、折旧费、水电费、运输费、租赁费、修理费等增加。

4、本期财务费用同比增加241.10%,主要是因为本期息负总额同比增加5610万元。

5、本期其他收益增加29.56%,主要是因为本期收到补助增加。

6、本期资产减值损失同比减少6.08%,主要是因为公司应付账款的减值准备减少。

7、本期期间费用同比增加21.99%,主要是因为本期内部单位往来借款等减少。

8、本期期初款项同比增加-61.78%,主要是因为本期预收账款减少。

9、本期应交税费同比增加514.40%,主要是因为本期计提递延所得税增多。

10、本期长期应付款同比增加54.38%,主要是因为本期项目投资借款增加。

11、本期分配股利同比增加114.45%,主要是因为本期利润归母公司的净利润增加。

云南西仪工业股份有限公司

2019 第三季度报告

证券代码:002265 证券简称:西仪股份 公告编号:2019-035

股份回购的实施进展情况
□ 适用 √ 不适用
采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况
□ 适用 √ 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项
□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项。

四、对2019年度经营业绩的预计
□ 适用 □ 不适用
2019年度预计的经营业绩情况: 同比扭亏为盈

2019年度净利润与上年同期相比扭亏为盈(万元)	0	至	1,000
2018年度归属于上市公司股东的净利润(万元)	-6,838.73		

业绩变动的原因说明
1、公司产品销售收入在四季度有所增长;
2、公司部分产品在加工工期和交货进度等原因,预计在四季度实现突破;
3、公司争取部分政府补助预计在四季度到位。

五、以公允价值计量的金融资产
□ 适用 √ 不适用
六、违规对外担保情况
□ 适用 √ 不适用
公司报告期无违规对外担保情况。

七、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况
□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

八、委托理财
□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在委托理财。

九、对子公司提供担保
□ 适用 √ 不适用
公司报告期内未发生接待调研、沟通、采访等活动。

证券代码:002265 证券简称:西仪股份 公告编号:2019-036

云南西仪工业股份有限公司 第五届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云南西仪工业股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第七次会议于2019年10月12日以电子邮件和现场会议方式召开,并于2019年10月22日以邮件以及现场会议方式召开,应参加表决董事8名,实际参加表决董事6名,分别是谢力、董继杰、王家兴、张喜猛、于正明、董昊。其中董昊以因病未参会,由董昊先生授权的董昊先生和董昊先生授权的董昊先生共同出席会议,董昊先生和董昊先生共同签署了授权委托书,董昊先生和董昊先生共同签署了授权委托书。本次会议符合《中华人民共和国公司法》和《云南西仪工业股份有限公司章程》的有关规定,合法有效。

一、审议通过了《关于2019年第三季度报告正文及全文的议案》;
二、审议通过了《关于2019年第三季度报告全文的议案》;
三、审议通过了《关于2019年第三季度报告全文的议案》;
四、审议通过了《关于2019年第三季度报告全文的议案》;
五、审议通过了《关于2019年第三季度报告全文的议案》;
六、审议通过了《关于2019年第三季度报告全文的议案》;
七、审议通过了《关于2019年第三季度报告全文的议案》;

二、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
三、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
四、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
五、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
六、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

六、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
七、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
八、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
九、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
十、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

十、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
十一、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
十二、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
十三、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
十四、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

十四、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
十五、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
十六、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
十七、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
十八、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

十八、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
十九、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
二十、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
二十一、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
二十二、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

二十二、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
二十三、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
二十四、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
二十五、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
二十六、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

二十六、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
二十七、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
二十八、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
二十九、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
三十、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

三十、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
三十一、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
三十二、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
三十三、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
三十四、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

三十四、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
三十五、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
三十六、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
三十七、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
三十八、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

三十八、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
三十九、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
四十、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
四十一、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
四十二、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

四十二、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
四十三、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
四十四、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
四十五、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
四十六、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

四十六、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
四十七、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
四十八、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
四十九、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
五十、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

五十、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
五十一、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
五十二、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
五十三、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
五十四、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

五十四、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
五十五、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
五十六、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
五十七、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
五十八、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

五十八、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
五十九、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
六十、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
六十一、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
六十二、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

六十二、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
六十三、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
六十四、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
六十五、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
六十六、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

六十六、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
六十七、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
六十八、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
六十九、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
七十、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

七十、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
七十一、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
七十二、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
七十三、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
七十四、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

七十四、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
七十五、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
七十六、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
七十七、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
七十八、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

七十八、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
七十九、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
八十、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
八十一、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;
八十二、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会董事的议案》;

八十二、审议通过了《关于聘任王晓娟女士为第五届董事会